
 
 
 

Uchwała Nr 1137/24 
Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r. poz. 900) w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz.107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 

sierpnia 2029r. Pani Marcie Janiak stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 

w Jarocinie.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu.         

                        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

  Lidia Czechak   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


